
PORTARIA Nº 13.876/2017   PRORROGA DESIGNAÇÃO DE SERVIDORA PARA EXERCER A FUNÇÃO GRATIFICADA QUE ESP
Ter, 13 de Março de 2018 16:04

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  PORTARIA Nº 13.876/2017
  

  

  

  

PRORROGA DESIGNAÇÃO DE SERVIDORA PARA EXERCER A FUNÇÃO GRATIFICADA
QUE ESPECIFICA.

  

  

  

  

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais e com fulcro no Artigo 89, inciso II, alínea “f” da Lei Orgânica do Município,

  

 1 / 4



PORTARIA Nº 13.876/2017   PRORROGA DESIGNAÇÃO DE SERVIDORA PARA EXERCER A FUNÇÃO GRATIFICADA QUE ESP
Ter, 13 de Março de 2018 16:04

  

R E S O L V E :

  

  

Art. 1º Prorrogar a DESIGNAÇÃO da servidora PRISCILA BERNARDES OLIVEIRA
FERREIRA  para exercer a Função de
Vice-Diretora Escolar, na Escola Municipal José Camilo Tavares,
pelo período de 12/04/2017 a 26/07/2017.

  

  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

  

  

Prefeitura do Município de Varginha, 19 de maio de 2017.

  

  

  

ANTÔNIO SILVA

  

 2 / 4



PORTARIA Nº 13.876/2017   PRORROGA DESIGNAÇÃO DE SERVIDORA PARA EXERCER A FUNÇÃO GRATIFICADA QUE ESP
Ter, 13 de Março de 2018 16:04

PREFEITO MUNICIPAL

  

  

          

LUIZ FERNANDO ALFREDO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO

  

CARLOS HONÓRIO OTTONI JÚNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

  
      

  

  

ROSANA APARECIDA CARVALHO

  

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

 3 / 4



PORTARIA Nº 13.876/2017   PRORROGA DESIGNAÇÃO DE SERVIDORA PARA EXERCER A FUNÇÃO GRATIFICADA QUE ESP
Ter, 13 de Março de 2018 16:04

  

 4 / 4


